

فراوانید

ذره‌بین

لبنان: «صالح الغریب»، وزیر مشاور در امور آوارگان لبنان، در سفر به دمشق با «حسین مخلوف»، وزیر اداره محلی و محیط زیست سوریه درباره راه‌های تضمین بازگشت آوارگان سوریه به وطنشان که به دلیل تروریسم به لبنان پناهنده شدند، گفت وگو کرد.
مخلوف تأکید کرد: دولت سوریه برای بازگشت پناهندگان سوری به شهرها و روستاهای خود و تامین تمام نیازهای آنها و ملرومات زندگی و تسهیل صدور اسنادشان که احتمالا آسیب دیده یا کم کرده‌اند، همه اقدامات لازم را اتخاذ کرده است.

ترکیه: ترکیه حکم بازداشت بیش از ۵۰ نظامی این کشور را به ظن همدستی با رهبر مخالفین دولت آنکارا، صادر کرده است. عملیات بازداشت در سراسر ترکیه اجرایی خواهد شد و مظنونین متهم به برقراری ارتباط تلفنی با فتنو هستند. گولن متهم به طراحی کودتای نافرجام ترکیه در ۱۵ جولای ۲۰۱۶ است و از آن تاریخ تاکنون افراد بی‌شماری به اتهام همدستی با وی، از کار برکنار شده یا به زندان افتاده‌اند.

امارات: امارات متحده عربی شرکت ریتیون را برنده قرارداد تجهیز نیروی هوایی این کشور به ارزش ۵٫۷ میلیارد درهم معادل ۱٫۵۵ میلیارد دلار اعلام کرد. سخنگوی ارتش امارات با اعلام این مطلب گفت: در این قرارداد، امارات بنا دارد برای تجهیز نیروی هوایی خود سیستم راه‌اندازی موشک را در دستور کار قرار دهد. شرکت ریتیون یکی از ۱۰ شرکت بزرگ تولیدکننده اسلحه در جهان به شمار می‌آید. این شرکت به خاطر ساخت موشک‌های اپرتیوت معروف است.

کره شمالی: مقام ارشد آمریکایی از تلاش‌های واشنگتن برای ایجاد دفتر دیپلماتیک در کره شمالی به نشانه بهبود در روابط فی‌مابین خبر داد.
ویگام «وکس» دوشنبه به نقل از یک مقام ارشد دولت آمریکا نوشت که واشنگتن خواهان حضور یک دیپلمات ارشد در کره شمالی برای برپایی دفتر دیپلماتیک در این کشور است تا نقش «نشبه سفارتخانه» اما با عملکرد بسیار پائین را ایفاء کند. واشنگتن امیدوار است پیوندک یانگ نیز در اقدام مقابل نمایندگان خود را به آمریکا اعزام کند.

نیمیچه گزارش

عرفات با «خمیر دندان» ترور شد
رئیس بیسیم تشکیلات خودگردان و رهبر سابق جنبش «فتح» فلسطین، فاش کرد که عرفات از طریق خمیردندانش ترور شده است.

ابوشریف در گفت‌وگو با تلویزیون ماهواره‌ای «A ONE TV» ضمن انتقاد از برگزاری «کنفرانس وروشوه»، هدف آن را «تابود کردن مسئله فلسطین» دانست و فاش کرد «آمریکا به ایران پیشنهاد داده بود در مقابل ادامه برنامه هسته‌ای خود، مسئله فلسطین را خط بزند او از سیاست خود حذف کند». این مقام سابق فلسطینی توضیح داد که برخی، حقایق را برای یاسر عرفات وارزون و گولن جلوه دادن و مدعی شدند که مسیر توافق «اسلو» همان راه تشکیل دولت مستقل فلسطین است اما اسرائیل هیچگاه با تشکیل دولت آشکارا مستقل فلسطین تحت هیچ شرایطی موافقت نخواهد کرد و محمود عباس رئیس کنونی تشکیلات نیز «معامله قرن» را نخواهد پذیرفت.

به گفته ابوشریف، عرفات از طریق سمی که وارد خمیردندانش کردند ترور شد و هر وقت مسواک می‌زد مقداری از سم وارد لثه او و از آنجا وارد خونش می‌شد. او ادعا کرد که قبل از مرگ عرفات، چندین بار درباره وجود طرح‌هایی برای قتل او هشدار داده بود اما کسی توجه نکرده بود. ابوشریف توضیح داد «رئیس‌جمهورا عرفات خجالت می‌کشید که پیشنهادهای مرا بپذیرد مبنی بر اینکه از آشپزخانه‌اش غذا نخورد یا از کسی دارو نگیرد و داوطلب شدم که خدوم و خانواده‌ام این مسئولیت را بر عهده بگیریم. نامه مکتوبی برای فرستادم و او هم به اطرافیانش ارجاع داد و برخی هستند که وجود این نامه را تکذیب می‌کنند». او توضیح داد که یک روزنامه‌نگار اسرائیلی به او گفته بوده که اسرائیل قصد دارد «دو رویاه پیر» را که منظورش عرفات و آرئیل شارون بود، ترور کند و همان عوارض را نیز شارون دچار شده بود. این مقام فلسطینی در پایان توضیح داد که یک روزنامه‌نگار آمریکایی نام اسسم سمی که عرفات با آن ترور شد را به او گفته و آن را «تالیم» (Thallium) اعلام کرده است. یاسر عرفات معروف به ابوعمار در نوامبر سال ۲۰۰۴ در بیمارستان نظامی برسی در حومه پاریس و در نتیجه ترور درگذشت. او رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین از زمان تأسیس در ۱۹۹۶، رئیس سازمان آزادی‌بخش فلسطین (سپا) از سال ۱۹۶۹ و رئیس و مؤسس جنبش فتح از سال ۱۹۵۹ تا هنگام فوت بود.

چالش

مواضع ترامپ درباره نورد استریم ۲ نگران کننده است
«انگلا مرکل» صدراعظم آلمان در سخنانی با اشاره به اصرار «دونالد ترامپ» رئیس جمهوری آمریکا مبنی بر توقف پروژه گازی نورد استریم ۲ اظهار داشت: مواضع ترامپ درباره این پروژه گازی نگران کننده است. مرکل در ادامه سخنان خود افزود: ترامپ در قبال نورد استریم ۲ تاکتیک اشتباهی در پیش گرفته است.

گفتنی است پروژه خط لوله گاز نورد استریم ۲ قرار است که بدون عبور از اوکراین و اسلواکی، ۵۵ میلیارد متر مکعب گاز روسیه را سالانه از طریق دریای بالتیک به آلمان برساند که این امر نگرانی مقامات این دو کشور را به همراه داشته است. لازم به ذکر است این پروژه همچنین با مخالفت شدید و تهدید به تحریم ایالات‌متحده روبرو شده است. آمریکا هشدار داده است که این پروژه آلمان را به روسیه وابسته می‌کند. آلمان اما اصرار دارد که این پروژه فقط تجاری است.

پیادداشت

میهمان ناخوانده شبه‌قاره

علی‌نصاح

ولیعهد سعودی که در داخل شرایط چندان مطلوبی ندارد و از یک سو با اعتراض‌ها و مخالفت‌های شاهزادگان مواجه است و از سوی دیگر فشارهای جهانی برای پایان جنگ یمن شدت گرفته سفری دوراهی به شرق را آغاز کرده است. سفر بن سلمان شامل توقف‌هایی در چین و هندوستان، مالزی، اندونزی و پاکستان بوده است این سفر که البته بخش‌های مالی و اندونزی آن حذف شده است در حالی صورت پس از پاکستان در مقصد هند ادامه دارد که در باب آن چند نکته قابل توجه است. اعتراض های مردم پاکستان، هند، مالزی،

گزارش ویژه

بن سلمان ولیعهد سعودی در حالی راهی شبهه قاره شده که طراحی عربستان برای بحران سازی در منطقه برسی باج گیری از هند و پاکستان، حاصل این سفر برای این دو کشور را تشدید تنش در مناسباتشان ساخته است. این روزها شبهه قاره یعنی هند و پاکستان میهمانی دارند که چندان مورد رضایت مردمان این کشورها نبوده و حضورش را سه حملات مشکلات بلکه زمینه ساز مشکلات می دانند چنانکه همزمان با سفر وی انفجارهای تروریستی در کشمیر روی داده است. اقدامات تروریستی که عاملان آن از سوی عربستان حمایت می شوند چنانکه همزمان تروریست‌ها در زاهدان نیز اقدام به حملات تروریستی کرده تا روابط میان پاکستان و ایران را نیز خدشه دار سازند. تحركات سعودی در کشمیر چنان بحران ساز بوده است که نتیجه آن را در تنشهای شدیدی میان پاکستان و هند می توان مشاهده کرد. بالاترین مقام نظامی هند در منطقه گفت سفتر سازمان اطلاعات پاکستان، آی.آی.اس، در انفجار هفته گذشته در منطقه کشمیر دست داشته است.

دیپلن گفته است که نیروهای هند با ردیابی مقام‌های رده‌بالای گروهی که در انفجار دست داشته، به این نتیجه رسیده است که این گروه از سوی سازمان اطلاعات پاکستان کنترل می‌شود. انفجار هفته گذشته در کشمیر دست کم ۴۰ کشته روز گذشته در منطقه «پلوامه» کشمیر حمله ای به جای گذاشت. گروه مسلح «جیش محمد» که در پاکستان حضور دارد، مسئولیت این حمله را به عهده گرفته بود. از سوی دیگر نخست وزیر پاکستان ضمن اعلام آمادگی کشورش برای همکاری با هند در خصوص تحقیقات در مورد حمله اخیر کشمیر در پاسخ به تهدیدات دهلی گفت: اگر هند حمله کند، بدون درنگ پاسخ خواهیم داد.«عمران خان» نخست وزیر پاکستان طی اظهاراتی در خصوص حمله اخیر در کشمیر تحت کنترل هند که منجر به کشته شدن ۴۴ نظامی هندی شد گفت: چند روز گذشته در منطقه «پلوامه» کشمیر حمله ای

آمریکا در کمین عشایر عراق

سورخط
بحران‌سازی آمریکایی در عراق همچنان ادامه دارد چنانکه یکی از فرماندهان سازمان «الحشد الشعبي» اعلام کرد که آمریکا قصد دارد عشایر استان الانبار و عناصر تکفیری را که در بند زندان هستند، زیر نظر خود سازماندهی کند. «قاسم صلح» از فرماندهان سازمان «الحشد الشعبي» عراق تأکید کرد که عشایر استان الانبار حاضر نیستند به دنبال آمریکا حرکت کنند. صلح در گفت‌وگو با پایگاه خبری «بغداد ایوم» گفت که «واشنگتن نخواهد توانست عشایر استان الانبار را تجهیز تسلیحاتی کند؛ زیرا آنان نمی‌پذیرند که در بی اشغالگری حرکت کنند.» وی با بیان این مطلب افزود: «حشد عشایر، یک گروه ملی است که تشکیل شده و موجودیت دارد و تحت امر الحشد الشعبي و دولت عراق فعالیت می‌کند.» این فرمانده الحشد با اشاره به تلاش آمریکا برای تجهیزت تسلیحاتی گروه‌های تروریستی و تکفیری که نزد این کشور زندانی هستند، تأکید کرد که واشنگتن به آنان چراغ سبز نشان داده است که بار دیگر سازماندهی شوند.

مقاومت

عباس عیاض
همچنان پیامدهای خطرناکی را رقم می‌زند چنانکه رژیم صهیونیستی منطقه باب الرجمه در مسجد الاقصی را به یادگان نظامی مبدل کرده در حالی که همزمان نظامیان رژیم به مناطقی در کرانه باختری حمله و هفت نفر را در غزه مجروح کردند.

ممانعت رژیم صهیونیستی از ورود نمازگزاران فلسطینی به منطقه باب الرجمه مسجد الاقصی، بازداشت شماری از جوانان کرانه باختری و زخمی شدن هفت شهروند فلسطینی در شرق شهر غزه از جمله تازه‌ترین تحولات اخبار مربوط به سرزمین‌های فلسطینی است.نظامیان اشغالگر صهیونیستی با حضور گسترده در منطقه باب الرجمه در داخل مسجد الاقصی آنجا را به بادگان نظامی مبدل کردند و نیروهای را برای محافظت از شهرک نشینان به منظور یورش آنها به منطقه باب الرجمه و تحریک فلسطینیان گماشتند.

بحران

ناتو به تروریست ها سلاح می دهد اما به ترکیه نه

رئیس جمهوری ترکیه در انتقادی جدید از ناتو اعلام کرد که این سازمان نظامی تروریست ها را تسلیح می کند اما به آنکارا سلاح نمی دهد. رجب طیب اردوغان اظهار داشت: ناتو در حالی که با درخواست ترکیه برای خرید سلاح مخالف می کند تسلیحات زیادی را به تروریست ها می هد.

اردوغان در ادامه گفت: این چه نوع ائتلافی است؟ شما تسلیحاتی که معادل بار ۲۳ هزار کامیون بوده به تروریست ها داده اید اما وقتی ما از شما درخواست سلاح کرده ایم همین تسلیحات را به ما نداده اید. رئیس جمهوری ترکیه در ادامه افزود: ما ۹۱۱ کیلومتر مرز با سوریه داریم. ما هر لحظه در معرض تهدید هستیم. ترکیه مدت ها است که به دلیل حمایت آمریکا از کردهای YPG انتقادات تندی را متوجه واشنگتن کرده و ایالات متحده را به حمایت از تروریسم متهم می کند.ترکیه بارها غرب را به حمایت از تروریسم متهم کرده است.

سیاست روز

اندونزی به سفر بن سلمان عدم مشروعیت و شکست سیاست ترمیم چهره وی نزد ملت‌ها را نشان می‌دهد .

پرونده سیاه حقوق بشری بن سلمان از جمله قتل خاشقچی و نیز جنایات او در یمن و البته سازشکاری وی با صهیونیست‌ها تا دلایل انزجار مردمی از وی است چنانکه ده‌لی نو پایتخت هند شاهد برگزاری تظاهرات گسترده در اعتراض به سفر محمد بن سلمان ولیعهد عربستان سعودی بود. منابع خبری از لغو سفر بن سلمان به مالزی و اندونزی گفته اند. لغو این سفرها به دلیل اعتراض‌های مردمی و ناراضیاتی از سازشکاری سعودی صورت می‌گیرد. مواضع ضد صهیونیستی ماهیت محمد که مانع ورود تیم ورزشی صهیونیست‌ها به مالزی شد سندی بر این مسئله است نکته دیگر آنکه سفر بن سلمان به پاکستان نه برای کمک به این کشور بلکه در چارچوب ایجاد شکاف درون ساختار پاکستان و نیز محروم سازی پاکستان از ظرفیت‌های کشورهای

همسایه بوده است چنانکه در گذشته نیز عربستان از موانع یکپارچگی سیاسی و ملی پاکستان بوده است.

بسیاری از مردم این کشور بر این عقیده‌اند که عربستان با وعده‌های مالی سعی دارد پاکستان را شریک جنایات خود در یمن ساخته در حالی که همزمان سعی دارد این کشور را شریک جنایات تروریستی خود سازد که نمود آن حمله تروریستی در زاهدان است. اما در باب سفر بن سلمان به هند نیز نکات متعددی مطرح است. بسیاری تأکید دارند سفر بن سلمان به هند به عنوان یکی از قدرت‌های نوظهور برای سروش گذاشتن بر وضعیت بحرانی میلیون‌ها کارگر هندی در عربستان که نهادهای حقوق بشر از وضعیت بحرانی آنها خبر داده‌اند سیاست عربستان در شبه قاره نه دوستی بلکه تهدید و ارعاب است چنانکه همزمان با سفر بن سلمان به منطقه شاهد دو حمله تروریستی یکی در زاهدان و دیگری در کشمیر بوده‌ایم.

دستاوردهای دهلی نو و اسلام آباد از سفر ولیعهد سعودی آشکار شد

تنش هند و پاکستان سوغات بن‌سلمان برای شبه قاره

حال تدارک چنین سفر مهمی در کشورش است؛ قطعاً باید احق باشیم که دست به چنین اقدامی بزنیم.

در ادامه تنش میان دو کشور نادران مودی نخست وزیر هند با بیان اینکه زمان مذاکره در خصوص تروریسم پایان یافته افزود:تاخیر در مبارزه با تروریسم به معنای حمایت از آن است. مقامات آگاه هندی اعلام کردند که کشورهای بزرگ آسیای مرکزی مانند قزاقستان و ازبکستان از مبارزه هند با تروریسم حمایت کرده اند. یک مقام هندی گفت:وزارت امور خارجه به سفرای کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی در خصوص فعالیت گروه تروریستی جیش محمد در پاکستان توضیح داد.

این انفجارهای مشابه چهارشنبه ۲۴ بهمن در سیستان و بلوچستان ایران و پنجشنبه ۲۵ بهمن در بخش هندی کشمیر رخ داد. هر دو انفجار پیام های مشترکی را مخابره کردند. هر دو انفجار نیروهای نظامی در مرزهای دو کشور ایران و هند با پاکستان را هدف قرار دادند و هر دو با استفاده از خودروی انفجاری که با سبک هدایت و راننده ای تک‌جاری در مسیر حرکت نظامیان دو کشور ایران و هند.

محمدبن سلمان ولیعهد سعودی شامگاه یکشنبه ۲۸ بهمن (۴ روز بعد از انفجار اتوبوس سیاه پاسداران و ۳ روز بعد از انفجار کشمیر هند با فرصتی کافی به امید تصاعد تنش ایران و هند

شکایت ۱۶ ایالت علیه ترامپ

آمریکای لاتین
۱۶ ایالت آمریکا از رئیس‌جمهور این کشور بابت اعلام وضعیت اضطراری جهت تأمین بودجه ساخت دیوار در مرز مکزیک شکایت کردند.

طبق گزارش «سی‌ان‌ان»، این ۱۶ ایالت به رهبری دوستان کل ایالت کالیفرنیا شکایت خود را در دادگاه منطقه‌ای کالیفرنیا ثبت کردند. «خاور باکارا»، دادستان کل کالیفرنیا به سی‌ان‌ان گفت: «ما می‌خواهیم جلوی نقض قانون اساسی، اصل تفکیک قوا، سرقت پول از آمریکایی‌ها و ایالت‌ها توسط ترامپ را بگیریم.»
دادستان‌ها ایالت‌های «کلرادو، کانکتیکت، دلاور، هاوانی، ایلینوی، مین، مریلند، میسیگان، مینه‌سوتا، نوادا، نیوجرسی، نیومکزیکو، نیویورک، اورگن و ویرجینیا با ایالت کالیفرنیا برای تنظیم این شکایت همراه شدند.
رژیم اشغالگر خود را در حال ساخت دیوار در مرز مکزیک و آمریکا، گنگره را دور زده است. هیچ رئیس‌جمهوری در آمریکا تا کنون برای تأمین بودجه مربوط به یکی از پروژه‌های مدنظر خود اعلام وضعیت اضطراری نکرده است.

پس لرزه‌های نشست ورشو برای فلسطین ادامه دارد

اوضاع مسجد الاقصی همچنان متشنج

و شهرک های الهاشمیه و العرقه در غرب جنین و یک نفر را از شهرک سعیر دراستان الخلیل در جنوب کرانه باختری بازداشت کردند.

نظامیان اشغالگر همچنین به چندین محله شهر الخلیل و شهرک دیر سامت حمله کرده و به تفتیش خانه‌های مردم پرداختند، آنها با ایجاد پست‌های نظامی در ورودی شهرک‌های حلحول و سعیر و ورودی شمالی شهر الخلیل خودروها را متوقف کرده و مدارک آنها را بررسی کردند که موجب اخلاف در عبور و مرور شده بود.

خبر دیگر از فلسطین آنکه رسانه‌های صهیونیستی از دیدار وزیر خارجه مغرب با نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در نیویورک خبر می‌دهند در حالی‌که وزارت خارجه مغرب هنوز واکنشی به این خبر نشان نداده است. مطبوعات

حقوق بشر

۲۳۱ بار نقض آتش بس در یمن

سرتیپ یحیی سریع سخنگوی نیروهای مسلح یمن از ادامه نقض توافق صلح سوئد خبر داد و اعلام کرد که ائتلاف متجاوزان به سرکردگی عربستان و مزدورانش، ۲۳۱ بار آتش بس الحدیده را نقض کرده اند.

نظامی یمنی گفت که نیروهای متجاوز و مزدوران آنها ۲۳۱ بار آتش بس در الحدیده را از جمله با شلیک ۱۲۵ گلوله توپ و خمپاره، ۶۶ مورد تیراندازی با سلاح های میان برد و سبک به سوی مزارع، خانه ها و مناطق مسکونی و مواضع ارتش و نیز ۲۷ مورد ایجاد استحکامات و ۱۲ مورد پرواز هواپیماهای جنگی و شناسایی بر فراز شهر الحدیده و شماری از شهرستان ها، نقض کردند.

طرف های یمنی اخیرا در مذاکرات صلح که با نظارت سازمان ملل در پایتخت سوئد برگزار شد، درباره آتش بس در الحدیده واقع در غرب یمن به توافق رسیدند.



عاملان این جنایات وابسته به سعودی هستند عربستان با سیاست تهدید به دنبال باج خواهی از این کشورهاست

عربستان با ادعای سربرمایه گذاری و تأمین نیازهای نفتی هند نقش مهره آمریکا برای دور ساختن هند از ایران را بازی می‌کند در حالی که عدم ثبات سیاسی و وابستگی عربستان به آمریکا، از این کشور شریک غیر قابل اعتماد برای کشورها ساخته و هند و پاکستان باید مراقب وعده های آن باشند در همین حال عربستان از دورن با بی ثباتی سیاسی و دگرگونی‌های شدید شاهزادگان مواجه است و لذا نمی‌تواند شریک قابل اعتمادی از جمله برای هند و پاکستان باشد. در مجموع می‌توان گفت که بن سلمان هر چند وعده‌های اقتصادی بسیاری به هند و پاکستان داده اما در نهایت میهمانی ناخوانده است که ضررهایش بیش از فایده آن برای این کشورهاست و اعتراض‌های مردمی به سفر او، خود سندی در تایید این واقعیت است.

عاملان این جنایات وابسته به سعودی هستند عربستان با سیاست تهدید به دنبال باج خواهی از این کشورهاست عربستان با ادعای سربرمایه گذاری و تأمین نیازهای نفتی هند نقش مهره آمریکا برای دور ساختن هند از ایران را بازی می‌کند در حالی که عدم ثبات سیاسی و وابستگی عربستان به آمریکا، از این کشور شریک غیر قابل اعتماد برای کشورها ساخته و هند و پاکستان باید مراقب وعده های آن باشند در همین حال عربستان از دورن با بی ثباتی سیاسی و دگرگونی‌های شدید شاهزادگان مواجه است و لذا نمی‌تواند شریک قابل اعتمادی از جمله برای هند و پاکستان باشد. در مجموع می‌توان گفت که بن سلمان هر چند وعده‌های اقتصادی بسیاری به هند و پاکستان داده اما در نهایت میهمانی ناخوانده است که ضررهایش بیش از فایده آن برای این کشورهاست و اعتراض‌های مردمی به سفر او، خود سندی در تایید این واقعیت است.

عاملان این جنایات وابسته به سعودی هستند عربستان با سیاست تهدید به دنبال باج خواهی از این کشورهاست عربستان با ادعای سربرمایه گذاری و تأمین نیازهای نفتی هند نقش مهره آمریکا برای دور ساختن هند از ایران را بازی می‌کند در حالی که عدم ثبات سیاسی و وابستگی عربستان به آمریکا، از این کشور شریک غیر قابل اعتماد برای کشورها ساخته و هند و پاکستان باید مراقب وعده های آن باشند در همین حال عربستان از دورن با بی ثباتی سیاسی و دگرگونی‌های شدید شاهزادگان مواجه است و لذا نمی‌تواند شریک قابل اعتمادی از جمله برای هند و پاکستان باشد. در مجموع می‌توان گفت که بن سلمان هر چند وعده‌های اقتصادی بسیاری به هند و پاکستان داده اما در نهایت میهمانی ناخوانده است که ضررهایش بیش از فایده آن برای این کشورهاست و اعتراض‌های مردمی به سفر او، خود سندی در تایید این واقعیت است.

عربستان با ادعای سربرمایه گذاری و تأمین نیازهای نفتی هند نقش مهره آمریکا برای دور ساختن هند از ایران را بازی می‌کند در حالی که عدم ثبات سیاسی و وابستگی عربستان به آمریکا، از این کشور شریک غیر قابل اعتماد برای کشورها ساخته و هند و پاکستان باید مراقب وعده های آن باشند در همین حال عربستان از دورن با بی ثباتی سیاسی و دگرگونی‌های شدید شاهزادگان مواجه است و لذا نمی‌تواند شریک قابل اعتمادی از جمله برای هند و پاکستان باشد. در مجموع می‌توان گفت که بن سلمان هر چند وعده‌های اقتصادی بسیاری به هند و پاکستان داده اما در نهایت میهمانی ناخوانده است که ضررهایش بیش از فایده آن برای این کشورهاست و اعتراض‌های مردمی به سفر او، خود سندی در تایید این واقعیت است.

عربستان با ادعای سربرمایه گذاری و تأمین نیازهای نفتی هند نقش مهره آمریکا برای دور ساختن هند از ایران را بازی می‌کند در حالی که عدم ثبات سیاسی و وابستگی عربستان به آمریکا، از این کشور شریک غیر قابل اعتماد برای کشورها ساخته و هند و پاکستان باید مراقب وعده های آن باشند در همین حال عربستان از دورن با بی ثباتی سیاسی و دگرگونی‌های شدید شاهزادگان مواجه است و لذا نمی‌تواند شریک قابل اعتمادی از جمله برای هند و پاکستان باشد. در مجموع می‌توان گفت که بن سلمان هر چند وعده‌های اقتصادی بسیاری به هند و پاکستان داده اما در نهایت میهمانی ناخوانده است که ضررهایش بیش از فایده آن برای این کشورهاست و اعتراض‌های مردمی به سفر او، خود سندی در تایید این واقعیت است.

عربستان با ادعای سربرمایه گذاری و تأمین نیازهای نفتی هند نقش مهره آمریکا برای دور ساختن هند از ایران را بازی می‌کند در حالی که عدم ثبات سیاسی و وابستگی عربستان به آمریکا، از این کشور شریک غیر قابل اعتماد برای کشورها ساخته و هند و پاکستان باید مراقب وعده های آن باشند در همین حال عربستان از دورن با بی ثباتی سیاسی و دگرگونی‌های شدید شاهزادگان مواجه است و لذا نمی‌تواند شریک قابل اعتمادی از جمله برای هند و پاکستان باشد. در مجموع می‌توان گفت که بن سلمان هر چند وعده‌های اقتصادی بسیاری به هند و پاکستان داده اما در نهایت میهمانی ناخوانده است که ضررهایش بیش از فایده آن برای این کشورهاست و اعتراض‌های مردمی به سفر او، خود سندی در تایید این واقعیت است.

عربستان با ادعای سربرمایه گذاری و تأمین نیازهای نفتی هند نقش مهره آمریکا برای دور ساختن هند از ایران را بازی می‌کند در حالی که عدم ثبات سیاسی و وابستگی عربستان به آمریکا، از این کشور شریک غیر قابل اعتماد برای کشورها ساخته و هند و پاکستان باید مراقب وعده های آن باشند در همین حال عربستان از دورن با بی ثباتی سیاسی و دگرگونی‌های شدید شاهزادگان مواجه است و لذا نمی‌تواند شریک قابل اعتمادی از جمله برای هند و پاکستان باشد. در مجموع می‌توان گفت که بن سلمان هر چند وعده‌های اقتصادی بسیاری به هند و پاکستان داده اما در نهایت میهمانی ناخوانده است که ضررهایش بیش از فایده آن برای این کشورهاست و اعتراض‌های مردمی به سفر او، خود سندی در تایید این واقعیت است.

عربستان با ادعای سربرمایه گذاری و تأمین نیازهای نفتی هند نقش مهره آمریکا برای دور ساختن هند از ایران را بازی می‌کند در حالی که عدم ثبات سیاسی و وابستگی عربستان به آمریکا، از این کشور شریک غیر قابل اعتماد برای کشورها ساخته و هند و پاکستان باید مراقب وعده های آن باشند در همین حال عربستان از دورن با بی ثباتی سیاسی و دگرگونی‌های شدید شاهزادگان مواجه است و لذا نمی‌تواند شریک قابل اعتمادی از جمله برای هند و پاکستان باشد. در مجموع می‌توان گفت که بن سلمان هر چند وعده‌های اقتصادی بسیاری به هند و پاکستان داده اما در نهایت میهمانی ناخوانده است که ضررهایش بیش از فایده آن برای این کشورهاست و اعتراض‌های مردمی به سفر او، خود سندی در تایید این واقعیت است.

عربستان با ادعای سربرمایه گذاری و تأمین نیازهای نفتی هند نقش مهره آمریکا برای دور ساختن هند از ایران را بازی می‌کند در حالی که عدم ثبات سیاسی و وابستگی عربستان به آمریکا، از این کشور شریک غیر قابل اعتماد برای کشورها ساخته و هند و پاکستان باید مراقب وعده های آن باشند در همین حال عربستان از دورن با بی ثباتی سیاسی و دگرگونی‌های شدید شاهزادگان مواجه است و لذا نمی‌تواند شریک قابل اعتمادی از جمله برای هند و پاکستان باشد. در مجموع می‌توان گفت که بن سلمان هر چند وعده‌های اقتصادی بسیاری به هند و پاکستان داده اما در نهایت میهمانی ناخوانده است که ضررهایش بیش از فایده آن برای این کشورهاست و اعتراض‌های مردمی به سفر او، خود سندی در تایید این واقعیت است.